Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 3 de agosto de 2016 Ano IV - Edição nº 00076 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166900694C95D06BFF8CE9BFC6C2422D

quarta-feira, 3 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº. 022/2016 - CONTRATADO: LUIZ CRLOS CRUZ SANTANA - MEI

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 021/2015 - CONTRATADO: ADRIANA ALMEIDA NUNES - ME

• EXTRATO DE CONTRATO - RETIFICAÇÃO DA DATA DO CONTRATO PUBLICADO NA EDIÇÃO Nº. 00075 DE 19/07/2016

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166900694C95D06BFF8CE9BFC6C2422D

quarta-feira, 3 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 022/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 017/2016

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: LUIZ CRLOS CRUZ SANTANA - MEI

OBJETO:  MANUTENÇÃO, LIMPEZA DE 02 APARELHOS DE AR
CONDICIONADO E CARGA COMPLETA DE GÁS REFRIGERANTE DO AR
CONDICIONADO DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL, NO PERÍODO DE
19/07/2016 A 21/07/2016.

VALOR R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).

Dionice da Conceição da Paz – Presidente da Câmara

Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da CPL

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA73041C434A9939FBC99FDC46C9DC9E

quarta-feira, 3 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 3 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 021/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 016/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: ADRIANA ALMEIDA NUNES - ME

OBJETO:  Aquisição de materiais de consumo, diversos, para manutenção
dos serviços da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu.

VALOR R$ 1.192,54 (um mil, cento e noventa e dois reais e cinqüenta e
quatro centavos).

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA73041C434A9939FBC99FDC46C9DC9E

quarta-feira, 3 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 3 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

RETIFICAÇÃO DA DATA DO CONTRATO

PUBLICADO NA EDIÇÃO Nº. 00075 DE 19/07/2016

CONTRATO Nº. 021/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 016/2016

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: JOSÉ VANDO DO SACRAMENTO DE MOURA

OBJETO:  LOCAÇÃO DE VEICULO COM 04 PORTAS E CAPACIDADE PARA 05
PASSAGEIROS, COM MOTORISTA, EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BAHIA, NO PERIODO DE
04/07/2016 A 30/11/2016.

VALOR R$ 8.000,00 (Oito mil reais).

Dionice da Conceição da Paz – Presidente da Câmara

Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da CPL

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166900694C95D06BFF8CE9BFC6C2422D

quarta-feira, 3 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 021/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 016/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: ADRIANA ALMEIDA NUNES - ME

OBJETO:  Aquisição de materiais de consumo, diversos, para manutenção
dos serviços da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu.

VALOR R$ 1.192,54 (um mil, cento e noventa e dois reais e cinqüenta e
quatro centavos).

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166900694C95D06BFF8CE9BFC6C2422D

		2016-08-03T18:06:32-0300